ptembris anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo quarto. Antoni Zielonka stolnik

ziemi lwowskiej mp. Dominik z Baowa Baowski wojski ziemi i sdzia grodzki lwowski mp.
Ignacy Antoni ukawski pisarz grodzki lwowski mp. Antoni Sobieszczaski mp. S. Sobolewski
drohicki owczy kontradykujc WIMci p. Szeptyckiemu. Józef Baowski mp. Antoni Borzcki
Jakób Myski mp. Piotr Okszyc Orzechowski wojski ziemi przemyskiej, Chomtowski czenik
latyczewski mp. Dominik Chomtowski skarbnik róaski, Mikoaj Dobrzaski, Wojciech Ro-
snowski podstoli ziemi przemyskiej, Benedykt z G. o mp. Konstanty Papara mp. Stefan

z Hordynia Hordyski miecznik kijowski vicesgerent grodzki lwowski, Felicyan Lesiecki mp.
Andrzej Gaewski castrensis capitanealis ydaczoviensis subdelegatus iuratus mp. Ludwik
Obrbski mp. J. Dunin Borkowski P. Z. S. R. K. O. Kazimierz Topor Hynek mancipium Mariae

mp. Hieronim z Hoczwie Bal z ziemie sanockiej kontradycent przeciwko WIMci p. Drohojew-
skiemu sdziemu ziemskiemu przemyskiemu mp. Post cuius ingrossationem originale eiusdem
exemplar idem generosus offerens rursus ad se recepit et de recepto sibique restituto officium

praesens quietavit.

6. Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia personaliter ve-

nientes generosi Joannes Pohorecki, Johannes Tymkowicz Czajkowski, Stanislaus Popiel et Vla-

dislaus Tyszecki terrigenae terrae praesentis Leopoliensis solenniter coram officio praesenti et

eius actis, prospiciendo liberae activae voci uti pupillae libertatis idque quam primum resci-
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verint, quod post disrupa comitiola electionis deputatorum ad tribunal regni die nona praesentis

anno praesenti Yisnae celebrata laudum aliquod ad acta praesentia per oblatam est porrectum,

de nullitate et invaliditate eiusdem laudi ex rationibus infrascriptis subsistere non valentis ma-

nifestati sunt in eo. Quia illustris magnificus Morski castellanus Premisliensis non sopitis nec

pacificatis contradictionibus per plurrimam nobilitatem terrae Leopoliensis, Premisliensis et Sa-

nocensis nec non districtus ydaczoviensis contra magnificum Konopacki porrectum mareschal-

cum absoluta potestate procedendo et haec formalia propalando: IM p. Szeptycki z ziemi

lwowskiej, IM p. Dwernicki pisarz grodzki przemyski z ziemi przemyskiej, z ziemi sanockiej

WlM p. Drohojewski sdzia ziemski przemyski i kwita, non porrectis nec nominatis assesso-

ribus non observato maresctialcatus turno pro terra Leopoliensi cadenti, non attentisue miilenis

contradictionibus et plurrimae nobilitatis: niemasz zgody continuis vociferationibus, toliendo

liberum Veto de templo egressus est in residentiaue sua laudum conscribi procuravit et ad

acta praesentia ingrossari demandavit proindeque libertatem subpressit. Proinde iterum adque

iterum de nullitate praesentis laudi et electionis deputaticae manifestatur, salva eiusdem mani-

festationis auctione melioratione aut eliminatione si opus fuerit pleno in robore reservata atque

praecustodita.

7. Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia personaliter veniens

generosus Alexander Tymkowicz Czaykowski terrigena terrae praesentis Leopoliensis sollenniter

coram officio praesenti in et contra illustrem magnificum Morski castellanum Premisliensem

tum generosum Georgium Kropiwnicki protestatus est in eo. Quia ipse et precipue illustris

magnificus castellanus Premisliensis, nuUa habita ratione ad se protestantem pacifice euntem

et in oppido Wisznia locoque consultationum solito die nona praesentis anno praesenti in

platea publica cum submissa veneratione ad plantas illustris magnifici procedentem et disrup-

tionem comitiolorum deputaticorum indolentem generoso Kropiwnicki colaphisari se protestantem

demandavit et generosus Kropiwnicki mandatum illustris magnifici castellani exequens, se pro-

testantem in facie plurimae nobilitatis aliquoties colaphisavit, quapropter sentiendo tantam

oppressionem status sui nobilitaris iterum iterumque protestatur tam de nullitate et invaliditate

electionis deputaticae non attentis contradictionibus subsecutae de nultitateque eiusdem laudi

inscia nobilitate in residentia conscripti manifestatur, offerendo laesionem suam iure viardi-

caturum fore.

8. Ad officium et actae praesentria castrensia capitanealia Leopoliensia veniens perso-

naliter urodzony IM p. Pakoszewski terrigena tutejszej ziemi lwowskiej zapobiegajc caoci

tak substancyi swojej jakote praw wolnoci, któremi caa Rzpta nasza rzdzi si, przez wolne

wotowanie na publicznych obradach województw generaów ziem i powiatów naprzeciwko

WlMci p. Stefanowi Dwernickiemu wojskiemu ydaczewskiemu pisarzowi grodzkiemu przemy-

skiemu przed aktami niniejszymi manifestuje si i ali o to : I tene WIM p. Dwernicki pisarz

grodzki przemyski przeciwko susznoci i prawom Rzptej postempujc, kiedy urodzony mani-

festant majc krzywd i sprawiedliw pretensy do niego, o dobra wsiów Chorkuwki i Leniówki

w województwie krakowskiem powiecie bielskim bdce, iure naturae na urodzonego manife-